
D66 Maastricht ^ GROENLINKS SP. ® 
^ P v p A 

MOTIE 

Indiener D66, SPM, WD. Groenlinks, SP 
Raadsvergadering 11 juli 2017 
Agendapunt 
Onderwerp 
Besluit gemeenteraad 

De gemeenteraad van Maastricht, in vergadering bijeen op 11 juli 2017 

Overwegende dat: 

• wethouder Jansen met veel inzet en vakmanschap zijn taken heeft waargemaakt; 
• hij afscheid neemt van deze raad 

BESLUIT: 

• zijn waardering uit te spreken voor de manier waarop hij invulling heeft gegeven aan zijn 
taak; 

• hem succes te wensen met zijn verdere loopbaan. 

En gaat over tot de orde van de dag. 

Richard Schoffeleers John St\ii 
D66 r - ^ r ^ SPM 


